
 
    

      

 
Bankovní spojení: IČ: 01503570 Sekretariát: 
Poštovní spořitelna  T: +420 608 065 293 
BÚ: 258234592/0300  E: ofsmb@fotbal.cz 

  

Průmyslová 862 
293 06 Kosmonosy 
 

Zápis ze zasedání Komise rozhodčích OFS Ml. Boleslav ze dne 10.11.2021 

 

Přítomni – on-line: Janda Petr, Juraj Vrábel, Josef Kubín, Dušan Bukvička a Tomáš Korec  

Omluveni: 0 

1) Byla provedena kontrola zápisů o utkání z mistrovského víkendu 06.-07. 11. 2021. 

2) Bylo projednáno a následně schváleno obsazení mistrovských utkání okresních soutěží a 

utkání Řídící komise pro Čechy a Středočeský kraj kde nastupují mužstva z okr. Mladá 

Boleslav na následující hrací víkend. Vše zveřejněno na stránkách www.fotbal.cz či 

www.is.fotbal.cz. 

3) Rozhodčí Jiří Kubát (HR utkání 2021217A2A III. muži tří skupina A TJ Sokol Nová Ves – SKP 

Mladá Boleslav) a Petr Postránecký (HR utkání 2021217F1C1103 mladší žáci 7+1 skupina C TJ 

Sokol Řepov – SK Klášter n/J) postoupeni STK k projednání KR z důvodu zahájení utkání bez 

uvedení hlavního pořadatele v ZoÚ. Zmíněným rozhodčím KR uděluje za jejich nedostatečnou 

kontrolu ZoÚ DŮTKU!!!!!!!  

Všichni rozhodčí byli v průběhu podzimní části opakovaně upozorňováni na podmínky za 

jakých lze utkání zahájit. Pokud se toto jednání bude opakovat i v jarní části KR už nebude 

benevolentní a přistoupí k udělení finančních postihů, případně k omezení delegace.    

4) Postoupení rozhodčích Milan Knížek, Lukáš Kamenický a Petr Pažout ze strany STK 

k projednání do KR z důvodu nedodržení pravidla o střídání v okresních pohárových utkání 2. 

kola mužů. KR svým šetřením zjistilo, že v editaci ZoÚ nebylo možné střídání zapisovat. 

K utkání byl dle tvrzení rozhodčích vygenerován zápis k opakovanému střídání určený pro 

utkání III., IV. třídy mužů a mládeže. Rozhodčí v průběhu podzimní části letošní sezóny dostali 

pokyn přímo od předsedy KR pana Jandy, že v případě pokud nejde střídání vkládat do zápisu 

o utkání, tj. tento případ, tak ať pouze dohlíží na toto pravidlo a nemají povinnost ho 

manuálně vyplňovat ve zprávě rozhodčího. Za těchto podmínek v současné době KR odpouští 

od trestu zmíněných rozhodčích.  

5) Postoupení rozhodčího Knížek Milan ze strany STK bez bližších podkladů ohledně utkání 

2021217A2B III. muži třída skupina B SK Ledce – TJ SOKOL Struhy. KR neshledala v postupu 

rozhodčího Milana Knížka žádného pochybení. Přestupky proti pravidlům fotbalu ze strany 

hlavního pořadatele utkání řádně popsal do své zprávy. Pouze po utkání nepředal ZoÚ 

k projednání do STK. Za toto se rozhodčí Knížek napomíná. KR apeluje důrazně i na ostatní 

rozhodčí, aby při editaci ZoÚ v případě mimořádných situací vše řádně postupovali do 

příslušných komisí. To samé KR apeluje na funkcionáře/hráče klubů a hlavní pořadatele, 

http://www.fotbal.cz/
http://www.is.fotbal.cz/


 
    

      

 
Bankovní spojení: IČ: 01503570 Sekretariát: 
Poštovní spořitelna  T: +420 608 065 293 
BÚ: 258234592/0300  E: ofsmb@fotbal.cz 

  

Průmyslová 862 
293 06 Kosmonosy 
 

aby se chovali řádně dle pravidel slušného chování a předcházelo se těmto situacím!!!!!!!!!!     

6) Jedná se o poslední mistrovský víkend podzimní části sezóny 2021/2022, kdy stále ještě 

někteří rozhodčí mohu být obsazeni k řízení utkání krajských soutěží a nebo na jiný 

organizační článek. Proto KR žádá rozhodčí, aby řádně ještě v průběhu tohoto týdne 

kontrolovali delegaci.  

7) Nabídka VPR programu SKFS pro nadějné mladé rozhodčí, který proběhne tento pátek 

12.11.2021 v Malíně u Kutné Hory. Za KR OFS Mladá Boleslav na tento termín nominováni 

rozhodčí VOKÁL Pavel, HORÁK Jan, VAŇA David, RYNEKR Tomáš a HERCÍKOVÁ Lucie.   

8) Mužstva bez aktivně činného oddílového rozhodčího: 

- od data 15.08.2021 - SK Strašnov, FK Dlouhá Lhota, FC Horky nad Jizerou ‘‘B‘‘, FK Krnsko 

‘‘B‘‘ a TJ SOKOL Pěčice ‘‘B‘‘. 

- od data 30.08.2021 – FK Zdětín “B“ 

- od data 30.09.2021 – FK Krnsko “A“ 

 
9) Případné omluvy rozhodčích zasílat výhradně na email: obsazovaci.usek.MFS@seznam.cz 

vždy do pondělí maximálně  12:00 hodin před následujícím herním víkendem!!!!!. 

V případně omluv po termínu bude přistoupeno k sankcím!!!!!  

 

Komise apeluje na rozhodčí, aby si v dostupných informačních systémech průběžně 

kontrolovali své obsazení (s ohledem na vložená kola mládeže v pracovní dny) a 

hlavně brali zřetel na kontrolu vždy do pátku 12:00 hodin. 

 

Zapsal: 

Petr Janda 

Předseda KR OFS MB 

mailto:obsazovaci.usek.MFS@seznam.cz

